
LIGNE  C1 Lingolsheim Alouettes  - Tanneries - Montagne Verte - Etoile Bourse - Observatoire - Robertsau Lamproie*

LINGOLSHEIM ALOUETTES 18:58 19:59 20h55 21:56 03:01 04:08
LINGOLSHEIM MAIRIE 19:02 20:03 20:59 22:00 03:05 04:12
TANNERIES 19:08 20:08 21:04 22:05 03:10 04:17
PLACE D'OSTWALD 19:11 20:10 21:06 22:07 03:12 04:19
MONTAGNE VERTE 19:20 20:21 21:17 22:15 03:23 04:30
ETOILE-BOURSE 19:29 20:25 21:24 03:30 04:37
OBSERVATOIRE 19:39 20:33 21:33 02:42 03:38 04:45
QUARTIER DES QUINZE 19:44 20:38 21:38 02:47 03:43 04:50
ROBERTSAU LAMPROIE 19:48 20:42 21:42 02:51 03:47 04:54
* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.

LIGNE  C1 Robertsau Lamproie - Observatoire - Etoile Bourse  - Montagne Verte - Tanneries - Lingolsheim Alouettes*

ROBERTSAU LAMPROIE 19:07 20:07 21:05 22:05 03:17 04:17
QUARTIER DES QUINZE 19:11 20:11 21:09 22:09 03:21 04:21
OBSERVATOIRE 19:17 20:17 21:14 22:14 03:26 04:26
ETOILE-BOURSE 19:27 20:26 21:23 03:35 04:35
MONTAGNE VERTE 19:36 20:33 21:30 02:42 03:49 04:49
PLACE D'OSTWALD 19:45 20:42 21:44 02:49 03:56 04:56
TANNERIES 19:47 20:44 21:46 02:51 03:58 04:58
LINGOLSHEIM MAIRIE 19:52 20:49 21:51 02:56 04:03 05:03
LINGOLSHEIM ALOUETTES 19:58 20:54 21:55 03:00 04:07 05:07
* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.


